
 
YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 

289 23  Milovice 

www.tenzi.cz 

IČO: 27204235 

DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565   

email: prodej@yabok.cz 

 

 

DE-FOAM 

 

Technický list 

 

 

Výrobek zabraňuje tvorbě pěny v nádobách, ve kterých se nachází špinavá voda. 

Vhodné pro použití v každém zařízení. Použití tohoto výrobku snižuje riziko poškození 

motoru v čistícím zařízení, kde se vyskytuje pěna. 

 

 

APLIKACE: 

- podlahové čističe 

- vysavače 

- ostatní prací systémy 

 

 

SLOŽENÍ: 

- silikonová emulze 

- pomocné látky, které nejsou klasifikovány jako nebezpečné 

 

 

POUŽITÍ: 

Před použitím si přečtěte bezpečnostní list výrobku. 

Nalijte 50-100 ml produktu do nádoby se špinavou vodu. 

Použijte produkt po použití pěnících přípravků. 

 



 
YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 

289 23  Milovice 

www.tenzi.cz 

IČO: 27204235 

DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565   

email: prodej@yabok.cz 

 

 

DANGER: 

V souladu s platnými předpisy výrobek není nebezpečný.  

 

 

DATUM SPOTŘEBY: 

36 měsíců od data výroby. 

Datum výroby a datum spotřeby jsou uvedeny na obalu. 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE: 

Další informace naleznete v bezpečnostním listu. 

Kontaminované nádoby by měly být zcela vyprázdněny. Obal ihned po vyprázdnění několikrát 

vypláchněte. Prázdný obal vyhoďte do kontejneru pro plastové obaly, nebo odneste do 

specializované společnosti zabývající se recyklací. 

Likvidace by měla být v souladu s národními / mezinárodními předpisy. 

 

 

 

 


